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Classement du tableau (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club
1 IN 'T HOL Johannes NED PALLÓS
2 DAMEN Stefan NED DES VILLIERS
3 BLOKS Alexander NED ARGOSS
3 DE VRIES Matthijs NED DEVENTER SV
5 GOSWILLER Franck FRA CEMVS VILLEMARÉCHAL
6 GHIJS Laurent BEL SINT MICHIELSGILDE
7 WARMERDAM Marc NED FENCING CLUB ALMERE
8 BIJKER Peter NED A.E.W.
9 SCHANZLEH Thom NED ZAAL KARDOLUS

10 VAN DE GOOR Rick NED ARGOSS
11 JACOBS Jurriaan NED SK FRIESLAND
12 ALBERS Christiaan NED FENCING CLUB ALMERE
13 VAN HEERDE George NED RAPIER
14 OOSTHOF Collin NED PUTTEN
15 WILS Joppe BEL ANTWERPS SCHERMCENTRUM
16 BLAAS Björn NED PUTTEN
17 TREFFERS Edwin NED A.E.W.
18 VERHOEVEN Maarten NED RAPIER
19 VERNON Thomas NED RAPIER
20 SKIBA At NED P.S.V.
21 ROOSE Christophe BEL SINT MICHIELSGILDE
22 VAN DER ZEE Roland NED RAPIER
23 SIZOO Koen NED ZAAL KARDOLUS
24 WESTRA Heike NED PALLÓS
25 VAN SPRONSEN Frank NED DON QUICHOTE
26 KOETSIER Dominique NED PALLÓS
27 PASMANS Leo BEL OMNISWORD
28 JELDERS Christian NED FENCING CLUB ALMERE
29 HORSTEN Gerard NED COURAGE
30 DERNISON Marc NED DON QUICHOTE
31 MEIJER Erik NED MAS INCONTRO
32 OOSTHOF Ryan NED PUTTEN
33 VAN DER SCHEER Matthijs NED SC AMSTERDAM
34 BLAAS Stephan NED PUTTEN
35 VAN DIJK Nils NED SCARAMOUCHE
36 FEYEN Erik BEL OMNISWORD
37 FABER Henri NED COURAGE
38 VAN DEN BRAND Jan NED DON QUICHOTE
39 SUER Ronald NED ZAAL ASD ZUID
40 CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE
41 SHEDADEH Muawiya NED DES VILLIERS
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Classement des qualifiés, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club V/M indice TD groupe
1 GOSWILLER Franck FRA CEMVS VILLEMARÉCHAL 1,000 14 30 qualifié
2 DE VRIES Matthijs NED DEVENTER SV 1,000 13 25 qualifié
3 DAMEN Stefan NED DES VILLIERS 1,000 12 25 qualifié
4 TREFFERS Edwin NED A.E.W. 1,000 10 22 qualifié
5 GHIJS Laurent BEL SINT MICHIELSGILDE 0,833 13 26 qualifié
6 WARMERDAM Marc NED FENCING CLUB ALMERE 0,833 9 28 qualifié
7 VERHOEVEN Maarten NED RAPIER 0,833 8 26 qualifié
8 SCHANZLEH Thom NED ZAAL KARDOLUS 0,833 7 28 qualifié
9 IN 'T HOL Johannes NED PALLÓS 0,800 13 22 qualifié

10 BIJKER Peter NED A.E.W. 0,800 12 23 qualifié
11 VERNON Thomas NED RAPIER 0,800 3 19 qualifié
12 VAN DE GOOR Rick NED ARGOSS 0,667 10 26 qualifié
13 BLOKS Alexander NED ARGOSS 0,667 10 25 qualifié
14 SKIBA At NED P.S.V. 0,667 9 26 qualifié
15 JACOBS Jurriaan NED SK FRIESLAND 0,667 7 27 qualifié
16 ALBERS Christiaan NED FENCING CLUB ALMERE 0,667 7 23 qualifié
17 ROOSE Christophe BEL SINT MICHIELSGILDE 0,667 5 27 qualifié
18 VAN DER ZEE Roland NED RAPIER 0,667 0 22 qualifié
19 VAN HEERDE George NED RAPIER 0,600 5 21 qualifié
20 SIZOO Koen NED ZAAL KARDOLUS 0,600 5 20 qualifié
21 WESTRA Heike NED PALLÓS 0,600 5 19 qualifié
22 OOSTHOF Collin NED PUTTEN 0,600 3 21 qualifié
23 VAN SPRONSEN Frank NED DON QUICHOTE 0,600 1 18 qualifié
24 KOETSIER Dominique NED PALLÓS 0,600 0 18 qualifié
25 VAN DER SCHEER Matthijs NED SC AMSTERDAM 0,500 7 24 qualifié
26 WILS Joppe BEL ANTWERPS SCHERMCENTRUM 0,500 0 21 qualifié
27 PASMANS Leo BEL OMNISWORD 0,500 -3 23 qualifié
28 BLAAS Stephan NED PUTTEN 0,500 -4 17 qualifié
29 VAN DIJK Nils NED SCARAMOUCHE 0,500 -6 18 qualifié
30 FEYEN Erik BEL OMNISWORD 0,400 5 21 qualifié
31 FABER Henri NED COURAGE 0,400 1 21 qualifié
32 JELDERS Christian NED FENCING CLUB ALMERE 0,400 -1 19 qualifié
33 VAN DEN BRAND Jan NED DON QUICHOTE 0,400 -3 17 qualifié
34 HORSTEN Gerard NED COURAGE 0,400 -6 14 qualifié
35 DERNISON Marc NED DON QUICHOTE 0,333 -2 21 qualifié
36 BLAAS Björn NED PUTTEN 0,333 -4 22 qualifié
37 MEIJER Erik NED MAS INCONTRO 0,333 -4 21 qualifié
38 SUER Ronald NED ZAAL ASD ZUID 0,333 -5 14 qualifié
39 CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE 0,333 -7 21 qualifié
40 OOSTHOF Ryan NED PUTTEN 0,200 -7 15 qualifié
41 SHEDADEH Muawiya NED DES VILLIERS 0,200 -9 12 qualifié
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Classement des éliminés, tour no 1 (ordre des rangs)

rang nom prénom nation club V/M indice TD groupe
42 GUSTAFSON Stefan NED M.V.O. 0,200 -10 13 éliminé
43 VAN WINDEN Levy NED A.E.W. 0,200 -11 12 éliminé
44 BOGAERTS Henk NED DRIE MUSKETIERS 0,200 -11 11 éliminé
45 DE GROOT David NED MAS INCONTRO 0,167 -6 22 éliminé
46 DEKENS Erwin NED DELFT FC 0,167 -10 17 éliminé
47 DANIËLS Rudy NED RAPIER 0,167 -12 14 éliminé
48 WERTER Noud NED DELFT FC 0,167 -15 14 éliminé
49 VALLE ROBLES Daniël NED RAPIER 0,167 -18 11 éliminé
50 RODENBURG Mario NED A.E.W. 0,000 -10 20 éliminé
51 JOOSTEN Paul NED RAPIER 0,000 -15 10 éliminé
51 OPRINS Jeroen NED RAPIER 0,000 -15 10 éliminé
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Poules, tour no 1,   page 1/2

Poule no 1    0:00
Arbitre : ARIAANS          Martin

V/M indice TD rang
OPRINS Jeroen NED RAPIER 0 2 4 4 0 0/5 -15 10 6
VAN SPRONSEN Fr NED DON QUICHOTE V V V 1 2 3/5 1 18 3
BOGAERTS Henk NED DRIE MUSKETIERS V 3 1 1 1 1/5 -11 11 5
FABER Henri NED COURAGE V 4 V 4 3 2/5 1 21 4
DAMEN Stefan NED DES VILLIERS V V V V V 5/5 12 25 1
BIJKER Peter NED A.E.W. V V V V 3 4/5 12 23 2

Poule no 2    0:00
Arbitre : DE JONGE         Leon

V/M indice TD rang
VERNON Thomas NED RAPIER V V4 V 1 V4 4/5 3 19 2
SIZOO Koen NED ZAAL KARDOLUS 2 V 3 V V 3/5 5 20 3
JELDERS Christian NED FENCING CLUB ALMERE 3 3 V 3 V 2/5 -1 19 4
VAN WINDEN Levy NED A.E.W. 3 V 2 0 2 1/5 -11 12 6
IN 'T HOL Johannes NED PALLÓS V 2 V V V 4/5 13 22 1
SHEDADEH Muawiy NED DES VILLIERS 3 0 4 V 0 1/5 -9 12 5

Poule no 3    0:00
Arbitre : FRANCIS          Rudolph

V/M indice TD rang
WESTRA Heike NED PALLÓS 2 V V V 2 3/5 5 19 3
TREFFERS Edwin NED A.E.W. V3 V V4 V V 5/5 10 22 1
OOSTHOF Ryan NED PUTTEN 2 2 4 2 V 1/5 -7 15 5
GUSTAFSON Stefan NED M.V.O. 1 3 V 3 1 1/5 -10 13 6
VAN DEN BRAND J NED DON QUICHOTE 3 1 V V 3 2/5 -3 17 4
VAN HEERDE Geor NED RAPIER V 4 2 V V 3/5 5 21 2

Poule no 4    0:00
Arbitre : BEL              Erik

V/M indice TD rang
GOSWILLER Franck FRA CEMVS VILLEMARÉCHAL V V V V V V 6/6 14 30 1
WERTER Noud NED DELFT FC 3 V4 2 0 3 2 1/6 -15 14 7
DANIËLS Rudy NED RAPIER 1 4 2 1 V3 3 1/6 -12 14 6
JACOBS Jurriaan NED SK FRIESLAND 4 V V V 3 V 4/6 7 27 3
BLOKS Alexander NED ARGOSS 2 V V 3 V V 4/6 10 25 2
WILS Joppe BEL ANTWERPS SCHERMCEN 4 V 2 V 0 V 3/6 0 21 4
MEIJER Erik NED MAS INCONTRO 2 V V 3 4 2 2/6 -4 21 5

Poule no 5    0:00
Arbitre : HEEREN           Alexander

V/M indice TD rang
SKIBA At NED P.S.V. 2 V V 4 V V 4/6 9 26 2
ROOSE Christophe BEL SINT MICHIELSGILDE V 4 V 3 V V 4/6 5 27 3
VAN DER ZEE Rola NED RAPIER 1 V V 1 V V 4/6 0 22 4
RODENBURG Mario NED A.E.W. 3 4 3 4 2 4 0/6 -10 20 7
SCHANZLEH Thom NED ZAAL KARDOLUS V V4 V V 4 V 5/6 7 28 1
BLAAS Björn NED PUTTEN 1 3 4 V V 4 2/6 -4 22 5
CAPPERS Wim NED SCARAMOUCHE 2 4 1 V 4 V 2/6 -7 21 6
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Poule no 6    0:00
Arbitre : VAN VIEGEN       Arjen

V/M indice TD rang
VAN DIJK Nils NED SCARAMOUCHE 2 V 1 V V 0 3/6 -6 18 4
VAN DE GOOR Rick NED ARGOSS V V V V 2 4 4/6 10 26 3
DE GROOT David NED MAS INCONTRO 4 2 4 4 V 3 1/6 -6 22 6
GHIJS Laurent BEL SINT MICHIELSGILDE V 1 V V V V 5/6 13 26 1
VALLE ROBLES Da NED RAPIER 1 1 V 0 1 3 1/6 -18 11 7
DERNISON Marc NED DON QUICHOTE 4 V 3 0 V 4 2/6 -2 21 5
WARMERDAM Mar NED FENCING CLUB ALMERE V V V 3 V V 5/6 9 28 2

Poule no 7    0:00
Arbitre : SMIT             Evert-Jan

V/M indice TD rang
FEYEN Erik BEL OMNISWORD V V 4 3 4 2/5 5 21 4
HORSTEN Gerard NED COURAGE 1 V 2 V 1 2/5 -6 14 5
JOOSTEN Paul NED RAPIER 0 1 3 3 3 0/5 -15 10 6
DE VRIES Matthijs NED DEVENTER SV V V V V V 5/5 13 25 1
OOSTHOF Collin NED PUTTEN V 4 V 2 V 3/5 3 21 2
KOETSIER Dominiq NED PALLÓS V V V 1 2 3/5 0 18 3

Poule no 8    0:00
Arbitre : BEEKHUIZEN       Gerrit

V/M indice TD rang
BLAAS Stephan NED PUTTEN V4 4 2 2 V4 V1 3/6 -4 17 5
DEKENS Erwin NED DELFT FC 3 V 3 3 2 1 1/6 -10 17 7
PASMANS Leo BEL OMNISWORD V 4 3 1 V V 3/6 -3 23 4
VERHOEVEN Maart NED RAPIER V V V V 1 V 5/6 8 26 1
ALBERS Christiaan NED FENCING CLUB ALMERE V V4 V 2 2 V 4/6 7 23 2
VAN DER SCHEER NED SC AMSTERDAM 3 V 4 V V 2 3/6 7 24 3
SUER Ronald NED ZAAL ASD ZUID 0 V 3 3 0 V3 2/6 -5 14 6
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